



Till:

Kommunstyrelsen
Arbetsmarknads- och socialnämnden
Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden
Servicenämnden

För kännedom:

Kommunfullmäktige

Granskning av effektivisering SR-2021-63

Malmö stadsrevision har granskat effektivisering. Kommunfullmäktige har ålagt kommunstyrelsen och flertalet nämnder med effektiviseringskrav i Malmö stads budget. Det har i budgeten även fastställts att de ska bedriva en väl fungerande och effektiv verksamhet inom sin respektive områden.

Syftet med granskningen har varit att bedöma om kommunstyrelsen, service-nämnden, arbetsmarknads- och socialnämnden samt hälsa-, vård- och omsorgsnämnden har en tillräcklig styrning och uppföljning av arbetet med effektivisering av verksamheten.

Den sammanfattande bedömningen är att kommunstyrelsen och nämnderna inte har en helt tillräcklig styrning och uppföljning av arbetet med effektivisering av verksamheten och att det finns utrymme för förbättringar. Det har konstaterats att det pågår utvecklingsarbete, med syftet att effektivisera genom bland annat digitalisering, på olika nivåer ute i kommunens verksamheter. Dock behöver bland annat den långsiktiga politiska ambitionen, viljeriktningen och planeringen av behovet avseende kommunens effektiviseringsarbete tydliggöras. Den övergripande processen för identifiering och prioritering av effektiviseringsbehovet behöver också utvecklas. Även utvärdering och uppföljning av arbetets effekter behöver förbättras.

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2021-12-15 och beslutade att översända rapporten till kommunstyrelsen, arbetsmarknads- och socialnämnden, hälsa-, vård- och omsorgsnämnden och servicenämnden för yttrande samt till kommunfullmäktige för kännedom.

Yttrandet ska ge svar på vilka åtgärder kommunstyrelsen, arbetsmarknads- och socialnämnden, hälsa-, vård- och omsorgsnämnden och servicenämnden avser att vidta med anledning av de bedömningar och rekommendationer som redovisas i rapporten. Det ska även framgå när åtgärderna senast ska vara genomförda. Yttrandet ska följa den mall för yttrande som bifogas missivet.

Kommunstyrelsens, arbetsmarknads- och socialnämndens, hälsa-, vård- och omsorgsnämndens samt servicenämndens yttrande ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se med kopia till revisionskontorets handläggare martin.andersson4@malmo.se senast 2022-03-15.

Kommunstyrelsen, arbetsmarknads- och socialnämnden, hälsa-, vård- och omsorgsnämnden samt servicenämnden ska även redovisa vilka åtgärder som vidtagits under 2022 och redogöra för vilken effekt dessa haft i verksamheten.

Yttrandet ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se med kopia till revisionskontorets handläggare martin.andersson4@malmo.se senast 2023-01-15. Yttrandet ska följa den mall för uppföljande yttrande som bifogas missivet.

2021-12-15

Kent Andersson
Ordförande

Ann-Mari Ek
Revisionsdirektör